CÃIIARA IIUNICIPAL Dl

• LOIIIIEICO DA 11Aitf
REQUERIMENTO Nº 1086 / 2025 Autor: Vereador Leonardo Barbosa

Partido PSB

ASSUNTO

REQUER AO PODER EXECUTIVO A PAVIMENTAÇÃO
CALÇAMENTO/ASFALTAMENTO DA RUA: IDELVAL RODRIGUES DA

SILVA, NO PORTAL TIÚMA.

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o plenário, cumpridas as formalidades legais nos
termos regimentais desta Casa Legislativa, que seja feito um veemente apelo a
Vossa Excelência o Prefeito do Município, Vinicius Labanca, junto ao Secretario
responsável atender o pleito solicitado.

JUSTIFICATIVA

A melhoria de mobilidade e segurança para pedestres e veículos, o aumento
da qualidade de vida através da redução de problemas ambientais e de saúde
como a poluição e a propagação de doenças.

Plenário da Câmara Municipal de São Loureço da Mata, 25 de setembro de 2025 .

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, n2 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

• 81 3525.0722 Cii) WWW.SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG.BR O /CAMARAMUNICIPALSLM @) @CAMARAMUNICIPALSLM